
 

2025 年 10 月９日 

各 位 

会 社 名 株式会社富士山マガジンサービス 

     代表者名 代表取締役会長 CEO  西野 伸一郎 

   （コード：3138、東証グロース） 

   問合せ先  取締役 CFO 佐藤 鉄平 

（TEL．03－5459－7076） 

 

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場承認に関するお知らせ 

 

当社は、本日、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認をいただきましたのでお知らせいた

します。 

なお、名古屋証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所グロース市場と

の重複上場となります。 

 

記 

 

１．新たに上場承認された証券取引所 

名古屋証券取引所 メイン市場 

 

2． 上場予定日 

2025 年 10 月 16 日（木曜日） 

 

３．上場の目的 

当社は、個人投資家を重視する名古屋証券取引所への上場を通じて、より多くの個人投資家様

へ当社の認知度の向上を図り、継続的な対話の機会を増やし、企業価値の向上につなげることを

目的にしております。また、地縁を重視する中京圏において、当社の主力サービスである雑誌の

定期購読サービス及び EdTech 事業における医学部受験生の獲得のための中京圏における認知度

向上、橋頭保づくりも併せて目的としております。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、会社の持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努

めてまいる所存でございます。引き続きご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 



なお、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認の詳細につきましては、名古屋証券取引所ホ

ームページ（http://www.nse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

 


